I

et abscondita. Notus est sicutus. quia si
 mox replet omnia. hec insupficie u
 brosi corpis non profundit se. si incorpe
 dyaphono. Vn in corpis soliditatem
 ut soliditate magis et inur picipat.
 Lux et sine sui diminutione ubiqz se
 diffundit. Plus ipetates lucis hes
 sup de sole. que illi zenuit inqur
 lucet. Sciend qd lux uocat in
 corpe luminoso. si lumie pur est ilua
 do respent. splendor aut indenso
 flo. et color pur e i corpe opaco

De planetis in specie. vii.

Saturnus nob e remotissim fri
 gidus est et sic. hoc intelligi
 nescit sic et in aliis planetis. Cru
 cinitate ei calor sol remittit exiuc
 roem eius cu ioue clar efficit cum
 naliu sit pallid. Nocuus e. et ipodo
 minate fer naliu mortificat aut de
 bil. plus nocet retrocedo qm pce
 dedo. Morat in quob signo xxx me
 sibz ex quo ser e cursu suu ppter
 xxx. annis. **J**upiter est clarus q ad
 instar lactis candidus inqilitatibz est
 bit tpeatus. qz calid et humid. In
 supiori pte sue ablidis tpeat mali
 cia sacri. Tu ascendit in culu sac
 ni ptrahit palloce licet sit clarius.
 inqz signo morat panru. et uaz
 plet cursu i duodeci annis. **M**ars
 calid et siccus. et ido nocuus ex ppi
 etatibz suis. hois irritat ad bellu.
 Er in ppositioe uenit et iouis et nota
 itate punit. igne appet et radios
 et inqz signo morat. xl. dieb. **S**ol
 de octies maior terra. Calid est et lu
 minos. Eclipsim patit. Inuis e

omibz nube celae. Sol p se lucet
 q nulli hodi magis ppetit. Vn et
 nome accepit. stellas illuminat.
 et tñ eas ad prelentia sua lumie
 puat. Medius est planetaz odio
 sus egris oculis. si amabit e puris.
 tpea distinguit. lotis in mudis a
 iquinat. et testea solidat gelida
 resoluat. flores apit. fructu mat
 ar. corpa dyaphana penetrat no
 requiescat. uisu recund. uapore
 eleuat. emispha uicillu plustat.
 appinqs nob estate facit. rece
 des hyeme efficit. oclis est mudi.
 in quob signo morat. xxx. dieb.
 et x. hois. **C**ursu annuu pficit
 motu ppro. q die pficit motu
 pmi inobit. **V**en est lucifer
 calid et humid. malicia marta
 tpeat semp sole pmutat. q qndo
 pcedit de lucis. qn seq de uesp.
 colore het candente et refulgere
 electro simile. In sidia pl pte
 der. cursu ppter. ccc. xl. vii. dieb.
Mercuri semp cu sole gdit.
 nuqm ab eo ample. xxx. gradibz
 distas. Colore ht radiente. Caro
 ip solis uicinitate cernit. eloqn
 tia lb ipd est. aquis de dnari. et
 p esse semibz. **C**ursu ppter. ccc. q
 noz. xxxvii. dieb. **L**una noc
 te illuat. lumt mutuat. Augm
 tu parit et det ment. Infima est
 int planetas eclipsim patit. et
 effigie maculosa het. ip puctoz
 eius cu infioribz. It coenicalata
 in eda appet ex eo q ps et no illu
 miata abscondit. **R**egina celi apl